
Bezirk Düsseldorf 2021/22

Qualifikation WDM Senioren 40
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Bei den angegebenen Terminen handelt es sich jeweils um den letztmöglichen Spieltag.

Spielleiter-Kontakt: Theelen, Hans-Achim, Mobil: 0162 3659464, Tel.: 02066 10445, theelen@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.21.03.2022 20:00 v 4 TTV Rees-Groin Anrather TK RW 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.

07.03.2022
10.03.2022

20:00 v
19:45

1
2

TTV Rees-Groin
Anrather TK RW

TTC BW Grevenbroich
TuS 08 Rheinberg

4:1
4:3

nu.Dokument 013b, erstellt am 16.04.2024 14:56 | Seite 1 von 1


