## Bezirk Düsseldorf 2021/22

## **Qualifikation WDM Senioren 40**

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Bei den angegebenen Terminen handelt es sich jeweils um den letztmöglichen Spieltag.

Spielleiter-Kontakt: Theelen, Hans-Achim, Mobil: 0162 3659464, Tel.: 02066 10445, theelen@t-online.de

## Finale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannsch	naft Gastmannschaft	Spiele
Mo.21.03.2022 20:00 v	4 TTV Rees-Groi	in Anrather TK RW	3:4
Halbfinale			
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannsch	naft Gastmannschaft	Spiele
Mo. 07.03.2022 20:00 v	1 TTV Rees-Groi	in TTC BW Grevenbroich	4:1
Do. 10.03.2022 19:45	2 Anrather TK R\	W TuS 08 Rheinberg	4:3